
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ambito Territoriale di Isernia – Ufficio IV 

U.O. n. 1 - Funzionario coordinatore Dott.ssa Antonietta PEZZA  tel. 0865/4627246 

USR Molise – Ufficio 4°  Ambito Territoriale per la Provincia di Isernia  Via Berta – 86170 Isernia 

Tel. 0865/4627200 – Fax 0865/50680 –   e-mail: uspis@istruzione.it - www.uspisernia.it 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 2016    2017.docD:\Users\MI08686\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet 

Files\Content.Outlook\H2KG1WC8\utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 2016    2017.doc 

 

 
Isernia, 16 settembre 2016  

Prot. AOOUSPIS n. 2669 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO: Il CCNI in materia di utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2016/17; 
RILEVATE: le disponibilità dei posti delle scuole secondarie di primo secondo grado; 
VISTE: le domande prodotte dagli interessati aventi titolo; 
VISTE: le graduatorie definitive formulate da quest’Ufficio e le relative rettifiche puntuali; 
 

DISPONE 
 
le Utilizzazioni e le Assegnazioni provvisorie Provinciali e dei docenti di primo e secondo grado di seguito riportate con accanto le 
sedi di destinazione:  
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE SU SOSTEGNO I°GRADO 

CLASSE DI 
CONCORSO 

COGNOME E NOME SEDE TITOLARITA’ SEDE DESTINAZIONE 

AD00 DEL RICCIO ILENIA “A. D’ISERNIA” ISERNIA CASTELPETROSO 

AD00 LUCARELLI MARILISA MONTAQUILA (A059) “A.D’ISERNIA” ISERNIA 

 

UTILIZZAZIONI POSTI COMUNI I°GRADO 

A059 DE MARTINO DIEGO FORNELLI CAPRACOTTA 12 ORE + 
PESCOLANCIANO 6 ORE 

A059 CORRADO CLAUDIA “PILLA “ VENAFRO FORNELLI 

A032 CIFOLELLI ANTONIO “GIOV. XXIII” ISERNIA COLLI 6 ORE+  
FORNELLI 6 ORE+ 
CERRO A VOLTURNO 6 ORE 

A032 CAPONE MORRIS “PILLA” VENAFRO MONTAQUILA 6 ORE+ 
MONTERODUNI 6 ORE +  
“ANDREA D’ISERNIA” 6 ORE 

A032 DI LOLLO GABRIELLA DOA CASTELPETROSO 6 ORE+ 
BAGNOLI  2 ORE+ 
MACCHIAGODENA 6 ORE+ 
MIRANDA 4 ORE 

A032 D’UVA CINZIA DOA GIOV. XXIII° ISERNIA 

 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE POSTO COMUNE I°GRADO 

A028 DI BIASE FILOMENA LUCIA D’AGNILLO AGNONE FROSOLONE 8 ORE+ 
MACCHIAGODENA 6 ORE+ 
CASTELPETROSO 4 ORE 

A030 LITTERIO ANNA ADORINA “GIOV. XXIII” ISERNIA COLLI A V.6 ORE+  
CERRO A V. 6 ORE+ 
RIONERO S. 2 ORE+ 
CAPRACOTTA 4 ORE 

A345 CAPONE MILENA CASTELPETROSO “A. D’ISERNIA” ISERNIA 

 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:uspis@istruzione.it
http://www.uspisernia.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ambito Territoriale di Isernia – Ufficio IV 

U.O. n. 1 - Funzionario coordinatore Dott.ssa Antonietta PEZZA  tel. 0865/4627246 

USR Molise – Ufficio 4°  Ambito Territoriale per la Provincia di Isernia  Via Berta – 86170 Isernia 

Tel. 0865/4627200 – Fax 0865/50680 –   e-mail: uspis@istruzione.it - www.uspisernia.it 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 2016    2017.docD:\Users\MI08686\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet 

Files\Content.Outlook\H2KG1WC8\utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 2016    2017.doc 

 

 
 
 
 

 
UTILIZZAZIONI POSTI COMUNI II°GRADO 

CLASSE DI 
CONCORSO 

COGNOME E NOME SEDE TITOLARITA’ SEDE DESTINAZIONE 

A013 ABIS ANTONIETTA DOA “MANUPPELLA” ISERNIA 8 ORE+ 
PROF.LE VENAFRO 8 ORE+ 
COMMERCIALE VENAFRO 2 ORE 

A018 PICCIRILLI GUIDO DOA “MANUPPELLA” ISERNIA D616 

A029 VALIANTE DANIELA DOA “MAJORANA” ISERNIA 15 ORE + 1 
ORA A DISPOSIZIONE 
“MATTEI” ISERNIA 2 ORE 

A035 ROSSI LUCIO ITIS “MARINELLI” AGNONE ITIS “MATTEI” ISERNIA  

A038 PETRONI LUIGI ANTONIO ITCG FERMI ISERNIA COMM.LE VENAFRO 5 ORE+ 
PROF.LE VENAFRO 4 ORE  

A038 FABRIZIO BRUNO DOA ITCG FERMI ISERNIA 

A050 DE BENEDICTIS ANGELA ITIS MATTEI ISERNIA ITCG ISERNIA (CATTEDRA O.F.) 
 

A050 ALTOPIEDI LUIGIA ITCG ISERNIA ITIS “MATTEI” ISERNIA 

A061 FULCOLI ROSA DOA LIC. CL. VENAFRO 8 ORE +  
“CUOCO” ISERNIA 2 ORE +         
8 A DISPOSIZIONE  

A075 GILARDI ANNAMARIA DOA ITCG FERMI ISERNIA 12 ORE + 
ITCG VENAFRO 4 ORE + 2 ORE  
A DISPOSIZIONE 

C300 MEDURI ANNA DOA COMMERCIALE VENAFRO 2 ORE+ 
ITCG “FERMI” 5 ORE+ 
ITIS “MATTEI” 6 ORE 
ITIS “MATTEI” 5 ORE (C310) 

 
  
 
n. b. Si evidenzia che, come previsto dal CCIR del 11/8/2016 art. 4, le disponibilità sopravvenute dopo le 
assegnazioni e le utilizzazioni non comporteranno il rifacimento delle operazioni già effettuate.  

 
 
 

 f.to IL DIRIGENTE TITOLARE DELL’U.S.R. 

 Anna Paola SABATINI 
 

mailto:uspis@istruzione.it
http://www.uspisernia.it/

